
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 167/2018. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de supervisão, 
articulação, planejamento e operacionalização do Programa Criança Feliz, cursos de qualificação 
profissional e oficinas para serviço socioassistencial de proteção social básica do SUAS, PAIF e 
Programa Mãe Paranaense  
CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço GLOBAL POR ITEM. 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º 
10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei 
complementar nº 147/2014 e legislação complementar. 
 
EMPRESA VENCEDORA – preço por ITEM 
1 – MARCELO JOSUE ROEHRS – ME – CNPJ: 17.453.147/0001-30. Item 001 R$ 
3.900,00; 002 R$ 3.141,25; 003 R$ 5.985,49; 004 R$ 3.350,00; 005 R$ 4.998,49; 006 R$ 
3.900,00; 007 R$ 6.974,00; 008 R$ 3247,90; 009 R$ 3.655,55; 010 R$ 4.900,00; 011 R$ 
2.600,00; 012 R$ 3.098,00; 013 R$ 3.980,00; 014 R$ 3.765,00; 015 R$ 3.400,00; 016 R$ 
2.843,49; 017 R$ 4.200,00; 018 R$ 3.890,00; 019 R$ 4.755,55; 020 R$ 64,58; 021 R$ 
62,29; 022 R$ 95,00; 023 R$ 64,00; 024 R$ 12.748,00; 025 R$ 50,60; 026 R$ 91,66; 027 
R$ 81,04; 028 R$ 83,95; 029 R$ 6.800,00. 
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃOR$ 301.562,71 (trezentos e um mil, quinhentos e 
sessenta e dois reais e setenta e um centavos). 
 

Francisco Beltrão, 23 de setembro de 2018.  
 
 

CLEBER FONTANA 
PREFEITO MUNICIPAL 


